
 

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237 Vilnius Lietuva 

Sąskaitos Nr. LT72 7300 0101 6789 8097 ● Tel. +370 620 20903● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt 

 

 

LETUVOS ŠRATASVYDŽIO FEDERACIJOS  

Eilinio visuotinio narių susirinkimo 

 PROTOKOLAS Nr. 4  

2026-03-21 

 Vilnius 

 

Eilinio visuotinis susirinkimas įvyko 2026 m. kovo 21d. 12.00 val. Nuotoliniu būdu naudojantis 

Microsoft „Teams“ platformą. 

Apie eilinį visuotinį narių susirinkimą buvo informuota organizacijos Facebook paskyroje ir kiekvienas 

narys atskirai buvo informuotas el. paštu. 

Asociacijoje LŠF 2026 m. kovo 21 d. buvo 159 nariai. 

Eiliniame visuotiniame susirinkime išankstiniame balsavime balsavo 126 nariai, dar 2 nariai, turintys 

balsavimo teisę, atidavė iki 2026-03-21 12:40 val. Kvorumas yra, susirinkimo sprendimai yra teisėti. 

Visuotinį asociacijos LŠF narių susirinkimą atidarė Lukas Semeževičius. 

1. SVARSTYTA. Dėl visuotinio narių susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimo.  

Siūlomas Lukas Semeževičius į visuotinio susirinkimo pirmininkus.  

Algirdas Tamašaitis siūlomas į visuotinio susirinkimo sekretorius.  

NUTARTA: Patvirtinti Luką Semeževičių visuotinio susirinkimo pirmininku. Patvirtinti Algirdą 

Tamašaitį visuotinio susirinkimo sekretoriumi. 

Balsavimas – bendru sutarimu. 

2. SVARSTYTA. Dėl visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės pristatymo ir tvirtinimo. 

Susirinkimo pirmininkas pristatė susirinkimo darbotvarkę:  

Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. 

Susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas; 

Balsavimo tvarkos pristatymas; 

Asociacijos LŠF metinės veiklos ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas; 

Asociacijos LŠF metinės finansinės ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas; 

Pristatymas ir balsavimas dėl LŠF Limitų pakeitimo “Dėl 4 limitų klasės pakeitimų” 

Pristatymas ir balsavimas dėl LŠF įstatų pakeitimo "Dėl narių savokos pakeitimo" 

Pristatymas ir balsavimas dėl LŠF įstatų pakeitimo "Dėl valdybos sudėties pakeitimo" 
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Kiti klausimai. 

Visuotinio susirinkimo uždarymas. 

NUTARTA: Priimti susirinkimo darbotvarkę.  

Balsavimas – bendru sutarimu. 

3. SVARSTYTA. Dėl Asociacijos LŠF metinės veiklos ataskaitos pristatymo ir tvirtinimo. 

Asociacijos LŠF susirinkimo pirmininkas pristato metinę veiklos ataskaitą. 

Siūloma: Pritarti LŠF metinei veiklos ataskaita  

NUTARTA: Pritarti LŠF metinei veiklos ataskaita  

Balsavo - 128 , Už - 116. Prieš - 5 . Susilaikė - 7. 

4. SVARSTYTA. Dėl Asociacijos LŠF metinės finansinės ataskaitos pristatymo ir tvirtinimo. 

Asociacijos LŠF susirinkimo pirmininkas pristato metinę finansinę ataskaitą.  

Siūloma: Pritarti LŠF metinei veiklos ataskaita  

NUTARTA: Pritarti LŠF metinei veiklos ataskaita  

Balsavo - 128 Už - 116. Prieš - 3. Susilaikė – 9. 

5. SVARSTYTA. dėl LŠF Limitų pakeitimo “Dėl 4 limitų klasės pakeitimų”. 

LŠF valdybos narys Pijus Mincevičius pristatė LŠF apibrėžimo pakeitimus: Shotgun, SMG, Karabinas, * 

(šioje klasėje leidžiama tik GBB replikom) – gas blow-back –  86m/s ; 1.35J;  5m saugus atstumas; 

Šaudymo režimas pastate: pavieniai, Šaudymo režimas lauke: pavieniai; MAX BB svoris 0,36g.   o *  -  

Projektiniai ginklai (“meme gun”) yra priskiriami antrai klasei (HPA, AEG, GBB), arba ketvirtai klasei 

(tik GBB) kaip pvz. Airsoft-bow / Airsoft Dyson / M1 Garand / Shooting camera / Pistols in Conversion 

kits.  

GBB – replika, kurios veikimas paremtas dujomis (propanu ar CO2) uzpildyta dėtuvė, kuri įstatoma į 

replika ir jomis per nozzle paskirstoma sistemoje, po kiekvieno nuleistuko nuspaudimo įvyksta spynos 

sujudėjimas sukeliantis atatranką. 

NUTARTA: Patvirtinti siūlomus LŠF limitų pakeitimus. 

Balsavo - 128 Už - 80. Prieš - 37. Susilaikė – 11. 

6. SVARSTYTA. Dėl LŠF įstatų pakeitimo "Dėl narių savokos pakeitimo". 

LŠF valdybos narys Skirmantas Laužikas pristatė LŠF įstatų pakeitimus: Federacijos nariais gali būti 18 

metų sulaukę veiksnūs fiziniai ir (ar) juridiniai vienetai, žaidžiantys šratasvydį, organizuojantys 

šratasvydžio renginius ir (ar) užsiimantys kita su šratasvydžių susijusia veikla, pateikę Valdybai 

prašymą įstoti į Federaciją, pritariantys Federacijos tikslams, pripažįstantys Federacijos įstatus, 

nustatyta tvarka įvykdę stojimo į Federacija formalumus. 

NUTARTA: Patvirtinti siūlomus LŠF įstatų pakeitimus. 

Balsavo - 128 Už - 96. Prieš - 13. Susilaikė – 19. 
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7. SVARSTYTA. Dėl LŠF įstatų pakeitimo "Dėl valdybos sudėties pakeitimo" 

LŠF valdybos narys Skirmantas Laužikas pristatė LŠF įstatų pakeitimus: Federacijos Valdybą sudaro 9 

(devyni) nariai: Prezidentas ir renkami (aštuoni) nariai, kuriuos 2 (dviejų) metų kadencijai renka 

visuotinis narių Susirinkimas. Federacijos Valdybos nariais gali būti fiziniai - Federacijos Nariai ir 

Federacijos narių - juridinių asmenų pasiūlyti atstovai fiziniai asmenys. Valdybos nariai gali būti 

renkami ne ilgiau kaip 2 (dviejų) kadencijų laikotarpiui iš eilės. 

NUTARTA: Patvirtinti siūlomus LŠF įstatų pakeitimus. 

Balsavo - 128 Už - 98. Prieš - 10. Susilaikė – 20. 

 

8. Kiti, asociacijos LŠF narių iškelti klausimai. 

Kitų klausimų kelta nebuvo. 

 

Susirinkimo Pirmininkas Susirinkimo Sekretorius 

Lukas Semeževičius Algirdas Tamašaitis 
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